证券代码: 830952

证券简称: 方兰德

主办券商: 东吴证券

# 胜利方兰德石油装备股份有限公司 2019 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2019年11月26日
- 2.会议召开地点: 山东省东营市东营区烟台路 103 工业园会议室
- 3.会议召开方式:现场
- 4. 会议召集人: 董事会
- 5.会议主持人: 李江波
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

#### (二) 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东(包括股东授权委托代表)共 46 人,持有表决权的股份 56,807,500 股,占公司有表决权股份总数的 87.18%。

## 二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于公司第三届董事会延期换届的议案》议案

## 1.议案内容:

鉴于公司原董事长、总经理,控股股东付秀荣违法侵占公司资金的行为,侵害了公司和其他股东的权益,为维护和保障公司及其他股东的权益,董事会需依

法向人民法院提起诉讼并申请冻结付秀荣所持公司股份,等待最终的审判结果,并根据判决结果依法向付秀荣追缴其侵占公司的全部资金。

为最大程度地减小因付秀荣涉嫌侵占公司资产的犯罪及违法行为给公司造成的损失和不利影响,维护公司和其他股东的合法权益,确保公司业务经营稳定和职工队伍稳定,确保能有效追缴回付秀荣侵占公司的全部资金,提议股东大会授权公司第三届董事会继续延期履职,直至该诉讼案件裁判终结并追回其侵占的全部资金之日止。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 24,003,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 80.55%;反对股数 1,170,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 3.93%;弃权股数 4,625,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 15.52%。

#### 3.回避表决情况

本议案关联股东付秀荣回避表决。

## (二) 审议通过《关于公司第三届监事会延期换届》议案

#### 1.议案内容:

鉴于公司原董事长、总经理,控股股东付秀荣违法侵占公司资金的行为,严重侵害了公司和其他股东的权益,为维护和保障公司及其他股东的权益,公司需依法向人民法院提起诉讼并申请冻结付秀荣所持公司股份,等待最终的审判结果,并根据判决结果依法向付秀荣追缴其侵占公司的全部资金。

为最大程度地减小因付秀荣涉嫌侵占公司资产的犯罪及违法行为给公司造成的损失和不利影响,维护公司和其他股东的合法权益,确保公司业务经营稳定和职工队伍稳定,确保能有效追缴回付秀荣侵占公司的全部资金,提议股东大会授权公司第三届监事会继续延期履职,直至该诉讼案件裁判终结并追回其侵占的全部资金之日止。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 24,003,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 80.55%;反对股数 1,170,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 3.93%;弃权股数 4,625,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 15.52%。

## 3.回避表决情况

本议案关联股东付秀荣回避表决。

(三)审议通过《关于就公司原董事长、总经理,控股股东(实际控制人)付秀荣违法侵占公司资金的行为依法向人民法院提出民事诉讼》议案 1.议案内容:

公司原董事长、总经理,控股股东(实际控制人)付秀荣利用其担任董事长、总经理的身份,违法侵占公司资金,并将其占为己有,侵害了公司和其他股东的权益,根据《公司章程》第四十七条之规定:公司的控股股东、实际控制人员不得利用其关联关系损害公司利益,违反规定给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。公司控股股东及实际控制人对公司和公司社会公众股股东负有诚信义务。控股股东应严格依法行使出资人的权利,控股股东不得利用利润分配、资产重组、对外投资、资金占用、借款担保等方式损害公司和其他股东的合法权益,不得利用其控制地位损害公司和其他股东的利益;控股股东及实际控制人违反相关法律、法规及本章程规定,给公司及其他股东造成损失的,应承担赔偿责任。鉴于此,公司董事会将以公司名义依法就付秀荣违法侵占公司资金的行为向人民法院提出民事诉讼。

#### 2.议案表决结果:

同意股数 24,003,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 80.55%;反对股数 1,170,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 3.93%;弃权股数 4,625,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 15.52%。

## 3.回避表决情况

本议案关联股东付秀荣回避表决。

(四)审议通过《关于向人民法院申请冻结股东付秀荣所持公司股份》议案 1.议案内容:

鉴于公司原董事长、总经理,控股股东(实际控制人)付秀荣利用其担任董事长、总经理的身份,违法侵占公司资金,并将其占为己有,侵害了公司和其他股东的权益,根据《公司章程》第四十五条之规定:公司发现或发生股东及关联方侵占或转移公司资金、资产或资源情形的,董事会应立即采取向法院申请冻结

股东所持的公司股份或侵占的公司资产等合法措施;如不能以现金清偿或恢复原状,董事会应依法通过"红利抵债"、"以股抵债"、"以资抵债"或者"股权变现"等方式追偿被侵占的公司资产。鉴于此,公司董事会将以公司名义依法向人民法院申请冻结股东付秀荣所持公司股份。

## 2.议案表决结果:

同意股数 24,003,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 80.55%;反对股数 1,170,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 3.93%;弃权股数 4,625,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 15.52%。

#### 3.回避表决情况

本议案关联股东付秀荣回避表决。

(五)审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理依法对付秀荣提起诉讼 并申请冻结其所持公司股份事宜》议案

## 1.议案内容:

授权董事会全权办理依法对付秀荣提起诉讼并申请冻结其所持公司股份事 宜,并在申请办理冻结付秀荣股份过程中,决定以公司自有资产向人民法院提供 担保,或通过第三方担保公司提供担保。

## 2.议案表决结果:

同意股数 24,003,500 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 80.55%;反对股数 1,170,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 3.93%;弃权股数 4,625,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 15.52%。

#### 3.回避表决情况

本议案关联股东付秀荣回避表决。

## 三、备查文件目录

- 1、胜利方兰德石油装备股份有限公司2019年第二次临时股东大会会议决议。
- 2、胜利方兰德石油装备股份有限公司2019年第二次临时股东大会会议记录。

胜利方兰德石油装备股份有限公司

董事会

2019年11月27日